

LUNDBERG HANDEL ApS

Tuborg Havnepark 1 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2020

Jan Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDBERG HANDEL ApS
Tuborg Havnepark 1 2 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 18453584
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive auto-, konsulent-, finansierings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 9.674 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.432	994
Resultat af ordinær primær drift		-15.432	994
Andre finansielle indtægter		605.564	605.767
Øvrige finansielle omkostninger		-339.676	-334.027
Ordinært resultat før skat		250.456	272.734
Skat af årets resultat		17.330	-60.013
Andre skatter		-80.094	0
Årets resultat		187.692	212.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		132.392	158.721
I alt		187.692	212.721

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		2.418.218	818.123
Materielle anlægsaktiver i alt		2.418.218	818.123
Anlægsaktiver i alt		2.418.218	818.123
Tilgodehavende skat		17.330	0
Andre tilgodehavender		7.899.294	10.338.184
Tilgodehavender i alt		7.916.624	10.338.184
Likvide beholdninger		1.305.282	284.296
Omsætningsaktiver i alt		9.221.906	10.622.480
Aktiver i alt		11.640.124	11.440.603

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.118.986	8.986.594
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		9.674.286	9.540.594
Skyldig selskabsskat		47.082	23.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.450	41.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.871.306	1.834.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.965.838	1.900.009
Gældsforpligtelser i alt		1.965.838	1.900.009
Passiver i alt		11.640.124	11.440.603

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0